机壳电源
350W SME350-SXXD-Y 系列
产品特征
⚫ 输入电压范围(90-132VAC，180-264VAC)
⚫ 尺寸：215*115*30mm
⚫ 保护种类：过载/短路/过温/过压
⚫ 强制风冷，工作温度范围-25℃ to +70℃
⚫ 调光方式灵活，宽电压可调范围
⚫ 2kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SME350-SXXD-Y 系列产品是中逸光为客户提供的一款机壳型开关电源，该系列开关电源输出功率为 350W，具有低漏电流小
于 2mA，小体积（215*115*30mm），隔离耐压高达 2kV 等特点。产品安全可靠，EMC 性能好，EMC 及安全规格满足 IEC/EN61000-
/
机壳电源
350W SME350-SXXD-Y 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±0.5%
负载调节率 ±1.5%
启动，上升时间(典型值) 1500ms，50ms/110VAC   1500ms，50ms/230VAC   满载
保持时间(典型值) 12ms/110VAC   16ms/230VAC   满载
输入特性
电压范围 90-132VAC   180-264VAC   拨码开关选择
标称电压 100-120VAC   200-240VAC
频率 47-63Hz
电流(典型值) 3.4A/230VAC
冲击电流(典型值) 60A/230VAC
漏电流(典型值) ＜2mA/240VAC/50Hz
保护特性
过载保护 额定功率的 110-140%，打嗝模式，负载异常移除后可自动恢复正常工作
短路保护 输出端短路后电源保护，消除短路后可自动恢复正常工作
过温保护
/
机壳电源
350W SME350-SXXD-Y 系列
机械尺寸图
安装方式
注：尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
/
机壳电源
350W SME350-SXXD-Y 系列
产品原理图
调光功能
降额曲线图
/
机壳电源
350W SME350-SXXD-Y 系列
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
/